
UCHWAŁA NR LIII/127/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski oraz ustalenia wysokości stawek tych opłat 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 888 i 1648 oraz Dz.U. z 2020 r. poz. 2320) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 3, 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/154/2014 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 2 października 2014 roku w sprawie wyboru metod ustalenia opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski oraz ustalenia wysokości stawek tych opłat (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dnia 8 października 2014 r. poz. 2702 ze zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej 
według metody, o której mowa w §1 pkt 1, wynosi 24,00 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalonej według metody, o której mowa w §1 pkt 1, wynosi 48,00 zł 
miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny.”;; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalonej 

według metody, o której mowa w §1 pkt 2, wynosi 99,00 zł miesięcznie od 
gospodarstwa domowego, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalonej według metody, o której mowa w §1 pkt 2, wynosi 198,00 zł 
miesięcznie od gospodarstwa domowego, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny.”. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


